
 
Uchwała Nr 585/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały  Rady Powiatu 
Leszczyńskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Leszczyńskiego na lata 2024 - 2029 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Leszczyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1.1. Postanawia się przedstawić autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu 
Leszczyńskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Leszczyńskiego na lata 2024 – 2029, przyjętego uchwałą Zarządu Powiatu 
Leszczyńskiego Nr 574/2023 z dnia 15 listopada 2023 r. 

      2. Autopoprawka stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu:                                                                 
 
Maciej Wiśniewski     nieobecny                                             STAROSTA              
 
Grzegorz Brzeskot                                                            Jarosław Wawrzyniak  
 
Halina Florek                     
 
Rafał Jagodzik          
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 do Uchwały Nr 585/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały  Rady Powiatu 
Leszczyńskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Leszczyńskiego na lata 2024 – 2029 

 

W związku z wartością najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym na 
realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa drogi dla rowerów na odcinku Brenno – 
Włoszakowice w ramach rozbudowy drogi powiatowej nr 3903P – dokumentacja 
projektowa” zachodzi konieczność dostosowania planowanych nakładów 
finansowych na ww. zadanie majątkowe, wieloletnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKARBNIK POWIATU 

 

 

                                                                                                 dr Marcin Wydmuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr 585/2023 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 20.12.2023 r.  

  

 
         W związku z wartością najkorzystniejszej oferty na realizację przedsięwzięcia w 
roku 2024, której wyboru dokonano po dniu podjęcia przez Zarząd Powiatu uchwały 
w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2029, zachodzi 
konieczność wprowadzenia zmian do dokumentu. 

W załączniku na 1 „Wieloletnia prognoza finansowa” wprowadza się następujące 
zmiany kwot dla roku 2024: 

1. W poz. 10.1.  „Wydatki objęte limitem o którym mowa w art. 266 ust 3 pkt 4 
ustawy” zwiększa się kwotę o 95.200,00 zł do wysokości 30.307.735,24 zł. 

2. W poz. 10.1.2 „majątkowe” zwiększa się kwotę o 95.200,00 zł do wysokości 
30.074.741,72 zł. 

 

W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W zadaniu 1.3.2.7 „Budowa drogi dla rowerów na odcinku Brenno-
Włoszakowice w ramach rozbudowy drogi powiatowej nr 3903P – 
dokumentacja projektowa” zwiększa się łączne nakłady finansowe, limit na 
2024 o kwotę 95.200,00 zł do wysokości 295.200,00 zł, wycofuje się limit 
zobowiązań, w związku z podpisaną umową na realizację zadania limit wynosi 
0 zł. 

 

W załączniku „Objaśnienia do wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Leszczyńskiego na lata 2024-2029” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W punkcie 3.2 Wydatki majątkowe - zmienia się podane kwoty wydatków na 
rok 2024 dla inwestycji „Budowa drogi dla rowerów na odcinku Brenno - 
Włoszakowice w ramach rozbudowy drogi powiatowej nr 3903P - 
dokumentacja projektowa -  kwota  – 295.200,00 zł. 

 

                                                                                           
SKARBNIK POWIATU 

 

                                                                                               dr Marcin Wydmuch  


